
Código Clave 
Prod/ Servicio Cantidad Unidad SAT Unidad Descripción Precio 

Unitario Descuento Objeto 
Impuesto Impuesto Importe

ALIMN146.405 90101501 - 
Restaurantes

1 E48 - Unidad 
de servicio

SERVICIO CONSUMO DE 
ALIMENTOS

$ 146.41 $ 0.00 02 - Sí objeto 
de impuesto.

002-IVA 
0.160000

$23.4248
00

001-ISR 
0.012500

$1.83006
3

$ 146.41

Total Descuentos -

Total Impuestos Trasladados $23.42

Total Impuestos Retenidos $1.83

Total con letra:  Ciento sesenta y ocho pesos 00/100  MXN 

Contado

Subtotal $ 146.41

Total $ 168.00

Forma de Pago 28-Tarjeta de débito Moneda MXN-Peso Mexicano

Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibición Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

Sello Digital del Emisor

||1.1|BA30507D-3DB7-4AEF-A9E5-2FC02E668FDD|2023-05-31T17:35:45|MAS0810247C0|
R5+tfvBccK36aML6TU7scMFuD6dY7XwqTINdxaetpH3eoZgZmOrCQSTQaOn5v4/n0Wqttht3vJRY3OVU2asg0DnkxGFrT4s+xton5yx
+a9F9GTejtL9NZFLmuG3xgS79HxZSC5FvUK5Y5pAvl5xWk7EfhHWBKmYuqoM
+uqjT/WZ8E743FRtcHRDilPO5tc0sz3V/TopqkoAkRIvU3qINl
+J8NGc6DgFGJZmv0s6oZsWWXLhwA3Ko8FMMRlLPsnVJnXyMrS/khT8XsZvKLpDMKxFlJ7/nROHPl
+7Y8DJL9w3Cax/BK5Tv7lpjHvNksGvt6gcaqlPuScCVYL5ouOXuvw==|00001000000505142236||

R5+tfvBccK36aML6TU7scMFuD6dY7XwqTINdxaetpH3eoZgZmOrCQSTQaOn5v4/n0Wqttht3vJRY3OVU2asg0DnkxGFrT4s+xton5yx
+a9F9GTejtL9NZFLmuG3xgS79HxZSC5FvUK5Y5pAvl5xWk7EfhHWBKmYuqoM
+uqjT/WZ8E743FRtcHRDilPO5tc0sz3V/TopqkoAkRIvU3qINl
+J8NGc6DgFGJZmv0s6oZsWWXLhwA3Ko8FMMRlLPsnVJnXyMrS/khT8XsZvKLpDMKxFlJ7/nROHPl
+7Y8DJL9w3Cax/BK5Tv7lpjHvNksGvt6gcaqlPuScCVYL5ouOXuvw==

buFXBtBvc7WfKG2A4Kj4I5EeF52+1vosj/ktW6wqDBY8aE86rfSechqTA/C7Cb7wM+IImCsW6sg+trU7z9XMV4kpahZAevhs0zM
+xoFjajnU4nwvYcoK0tGuYmF2OlwpsimiHtRTZBghsZvNgyJYPKLowET/dnsQC1o2FOPkbIYuR9J6JTn1uPXLl9csArY00ftK3c8BcnUau
wDGDzn1xaBHNYjp7Ry6Ok3Ysm13yW82X/ym98S71Rt2r3uhalKwX8ADwPGiPvPZ0TtONu76wN1thGJCr5j1zAMzZk2Kxc8scGum1/e
hC7F5PiFwM/9Xxguu7psnz+xUu/p3omTGyA==

Sello Digital del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI
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"El sabor que nos distingue"

00001000000503585125

CSD del Emisor

2023-05-31T17:35:45

Fecha de Certificación

Expedido en: 75480

CSD del SAT

Fecha de Emisión

2023-05-31T17:35:45

00001000000505142236

Folio Interno: A 6403
Folio Fiscal: BA30507D-3DB7-4AEF-A9E5-2FC02E668FDD

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Tipo de Comprobante

I-Ingreso

Datos del Emisor

SARA RAMIREZ GONZALEZ

RAGS6403179W8 AFO840718MC9
AGROPECUARIA LA FORTUNA

Datos del Receptor

Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Uso CFDI: G03-Gastos en general.

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y 
Pesqueras

Domicilio Fiscal: 45040


